
Weinländer Turntag 2024 24. August 2024

Turner

Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  28 Teilnehmer

9.70 (9.70) 9.60 (9.60) 12.28 (9.70) 1.75 (9.80) 9.50 (9.90)BA. . . . . BO. . . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Maron Cyrill TV Dinhard1. 1997 48.70 ***

9.75 (9.75) 9.55 (9.55) 9.80 (9.80) 5.95 (9.65) 9.88 (9.50)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Bölsterli Jens TV Turbenthal2. 1999 48.25 ***

9.45 (9.45) 9.40 (9.40) 11.60 (9.40) 10.19 (9.20)BA. . . . . BO. . . . . KUG. . . 80. . . . . 26.00 (10.00)STH. . . .

Bosshard Dario TV Turbenthal3. 1999 47.45 ***

9.20 (9.20) 8.90 (8.90) 5.62 (9.30) 1.80 (10.00) 9.70 (9.70)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Gähler Silvan TV Wiesendangen4. 2005 47.10 *

9.10 (9.10) 9.25 (9.25) 12.23 (9.65) 7.71 (10.00) 1.55 (9.00)BA. . . . . SP. . . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

Nägeli Willy TV Marthalen5. 1996 47.00 *

8.90 (8.90) 9.30 (9.30) 9.40 (9.40) 1.70 (9.60) 9.69 (9.70)BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . HO. . . . 80. . . . . 

Dobler Jannis TV Hettlingen6. 2002 46.90 *

9.00 (9.00) 9.20 (9.20) 11.28 (9.30) 8.00 (10.00) 10.10 (9.30)BA. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . . 80. . . . . 

Wipf Patrik TV Marthalen7. 1998 46.80 *

9.10 (9.10) 9.30 (9.30) 5.31 (9.00) 12.87 (9.90) 10.10 (9.30)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Iacobacci Luis TV Buch am Irchel8. 2006 46.60 *

9.00 (9.00) 9.35 (9.35) 9.70 (9.70) 5.11 (8.80) 9.80 (9.60)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Allenspach Dominik TV Wiesendangen9. 1997 46.45 *

9.40 (9.40) 9.50 (9.50) 5.62 (9.30) 9.87 (8.70) 9.94 (9.45)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Hänssler Jarno TV Turbenthal10. 2005 46.35 *

9.50 (9.50) 9.45 (9.45) 5.60 (9.30) 1.60 (9.20)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 25.00 (8.80)STH. . . .

Peter Joel TV Rickenbach11. 2002 46.25 *

9.05 (9.05) 9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 1.50 (8.80) 10.45 (8.95)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . HO. . . . 80. . . . . 

Friedmann Jason TV Neftenbach12. 1995 46.10 *

9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 10.42 (8.95) 11.10 (8.30)BA. . . . . BO. . . . . KUG. . . 80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Langhard Tim TV Stammheimertal13. 2004 45.85 *

9.00 (9.00) 9.20 (9.20) 5.44 (9.10) 11.52 (9.40)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Gut Patrick TV Rickenbach14. 1999 45.70 *

9.35 (9.35) 9.40 (9.40) 5.07 (8.75) 10.53 (9.00)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Benz Timon TV Dinhard15. 2002 45.50

9.20 (9.20) 9.40 (9.40) 9.30 (9.30) 4.91 (8.60) 9.83 (8.70)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Weibel Julian TV Neftenbach16. 1998 45.20

9.55 (9.55) 9.50 (9.50) 4.48 (8.15) 1.50 (8.80) 10.25 (9.15)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Schmid Noe TV Wiesendangen17. 2004 45.15

8.95 (8.95) 8.30 (8.30) 5.32 (9.00) 1.75 (9.80) 10.30 (9.10)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Truninger Leandro TV Wiesendangen17. 2004 45.15

9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 4.25 (7.95) 1.60 (9.20) 10.80 (8.60)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Schmid Philipp TV Dinhard19. 2003 44.85

8.90 (8.90) 8.90 (8.90) 9.10 (9.10) 5.30 (9.00) 9.66 (8.65)BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Brunold Timo TV Dägerlen20. 2007 44.55

8.80 (8.80) 8.60 (8.60) 5.00 (8.70) 10.55 (9.00) 10.30 (9.10)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Hofer James TV Wiesendangen21. 2005 44.20

9.05 (9.05) 8.55 (8.55) 4.99 (8.65) 1.60 (9.20) 10.75 (8.65)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Gratzer Livio TV Thalheim22. 1999 44.10

7.90 (7.90) 9.10 (9.10) 5.16 (8.85) 9.93 (8.75) 10.45 (8.95)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Bestler Joel TV Dinhard23. 2004 43.55

8.90 (8.90) 9.40 (9.40) 8.60 (8.60) 4.39 (8.05) 11.00 (8.40)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Rindlisbacher Marc TV Ossingen24. 2007 43.35

8.55 (8.55) 8.30 (8.30) 4.75 (8.45) 1.45 (8.60) 10.69 (8.70)SP. . . . . PP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Watzlaw Len TV Seuzach25. 2009 42.60
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Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  28 Teilnehmer

8.40 (8.40) 8.30 (8.30) 4.63 (8.30) 1.30 (8.00) 10.80 (8.60)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Ehrensperger Andre TV Marthalen26. 2005 41.60

8.00 (8.00) 8.40 (8.40) 4.70 (8.40) 1.50 (8.80) 11.40 (8.00)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Schenk Pascal TV Ossingen26. 2007 41.60

7.50 (7.50) 8.30 (8.30) 4.82 (8.50) 6.16 (7.25) 1.35 (8.20)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Bagnasco Yves TV Neftenbach28. 2008 39.75

Kategorie Männer, 5 Kampf Total  13 Teilnehmer

9.00 (9.00) 8.90 (8.90) 8.90 (8.90) 9.20 (9.20)BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Zuber Ruedi TV Niederrohrdorf1. 1958 49.00 ***
1958.00 (3.40)Bonus. . 

9.10 (9.10) 9.90 (9.90) 9.30 (9.30) 9.85 (9.85) 11.55 (9.40)RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

Koch Florian TV Wilen-Neunforn2. 1984 48.35 ***
1984.00 (.80)Bonus. . 

9.60 (9.60) 9.10 (9.10) 9.55 (9.55) 8.70 (8.70)BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Nüssi Martin TV Dägerlen3. 1969 48.25 ***
1969.00 (2.30)Bonus. . 

9.20 (9.20) 9.50 (9.50) 10.92 (9.15) 7.47 (9.85)BA. . . . . SP. . . . . KUG. . . STS. . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Maron Samuel TV Dinhard4. 1986 47.90 *
1986.00 (.60)Bonus. . 

9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 9.40 (9.40)BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Vogler Fabian TV Niederrohrdorf4. 1989 47.90 *
1989.00 (.30)Bonus. . 

9.40 (9.40) 8.60 (8.60) 9.70 (9.70) 6.69 (9.05) 10.36 (9.00)BA. . . . . RE. . . . . BO. . . . . STS. . . . 80. . . . . 

Kistler Röbi TV Hettlingen6. 1974 47.55 *
1974.00 (1.80)Bonus. . 

9.50 (9.50) 9.20 (9.20) 9.50 (9.50) 9.00 (9.00)BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Zuber Jakob TV Ossingen7. 1992 46.20 *
1992.00 (.00)Bonus. . 

9.80 (9.80) 9.40 (9.40) 5.15 (8.85) 1.60 (9.20) 11.03 (8.35)SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Senn Pascal TV Hettlingen8. 1993 45.60 *
1993.00 (.00)Bonus. . 

9.30 (9.30) 4.81 (8.50) 11.96 (9.55) 7.14 (9.50) 11.25 (8.15)SP. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . . 80. . . . . 

Gemperle Raphael TV Buch am Irchel9. 1991 45.10 *
1991.00 (.10)Bonus. . 

8.80 (8.80) 8.35 (8.35) 9.30 (9.30) 7.10 (7.60)BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Schenk Manuel TV Niederrohrdorf10. 1982 44.65
1982.00 (1.00)Bonus. . 

9.40 (9.40) 8.15 (8.15) 4.99 (8.65) 10.40 (9.00)BA. . . . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Monsch Adrian TV Dinhard11. 1992 44.20
1992.00 (.00)Bonus. . 

8.60 (8.60) 9.55 (9.55) 4.60 (8.30) 1.45 (8.60) 10.82 (8.55)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Hurni Oliver TV Seuzach12. 1997 43.60
1997.00 (.00)Bonus. . 

8.60 (8.60) 8.60 (8.60) 3.50 (7.20) 8.40 (8.15) 12.80 (6.60)BA. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Zacharias Thomas TV Neftenbach13. 1968 41.55
1968.00 (2.40)Bonus. . 

Kategorie Junioren, 7 Kampf Total  37 Teilnehmer

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 5.81 (9.50) 10.00 (9.40)BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

26.00 (9.00)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Kämpf Melvin TV Niederrohrdorf1. 2005 67.80 ***

9.50 (9.50) 8.60 (8.60) 9.50 (9.50) 9.90 (9.90) 6.19 (9.85) 1.75 (9.80)

9.41 (9.95)

BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Kistler Rodin TV Hettlingen2. 2007 67.10 ***

9.30 (9.30) 9.65 (9.65) 9.60 (9.60) 9.65 (9.65) 11.02 (9.20) 1.70 (9.60)

10.10 (9.30)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Greuter Teijo TV Rickenbach3. 2007 66.30 ***

8.80 (8.80) 9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 5.37 (9.05) 11.12 (9.20) 1.75 (9.80)

9.45 (9.95)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Wittwer Jonas TV Hettlingen4. 2007 66.10 *
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Kategorie Junioren, 7 Kampf Total  37 Teilnehmer

9.70 (9.70) 8.75 (8.75) 9.30 (9.30) 5.81 (9.50) 11.95 (9.55) 1.70 (9.60)

9.75 (9.65)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Engeler Tim TV Stammheimertal5. 2005 66.05 *

9.60 (9.60) 9.25 (9.25) 9.50 (9.50) 5.29 (8.95) 11.40 (9.35) 1.70 (9.60)

10.10 (9.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Tanner Luca TV Stammheimertal6. 2007 65.55 *

9.55 (9.55) 9.90 (9.90) 9.60 (9.60) 5.59 (9.25) 10.33 (8.90) 1.50 (8.80)

9.95 (9.45)

BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Zoeteman Damian TV Neftenbach7. 2006 65.45 *

9.20 (9.20) 9.75 (9.75) 9.40 (9.40) 5.37 (9.05) 11.16 (9.25) 1.55 (9.00)

9.95 (9.45)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Bächi Silvan TV Wilen-Neunforn8. 2005 65.10 *

8.70 (8.70) 9.80 (9.80) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 5.46 (9.15) 10.36 (8.90)

10.15 (9.25)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Jaccard Simon TV Andelfingen9. 2005 64.90 *

9.20 (9.20) 9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 5.43 (9.10) 1.60 (9.20) 10.28 (9.10)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

26.00 (9.00)STH. . . .

Greuter Sindri TV Rickenbach10. 2008 64.70 *

9.40 (9.40) 8.95 (8.95) 9.60 (9.60) 5.05 (8.75) 9.40 (8.55) 1.75 (9.80)

10.10 (9.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Wacker Remo TV Buch am Irchel11. 2005 64.35 *

9.25 (9.25) 8.90 (8.90) 9.60 (9.60) 5.49 (9.15) 10.17 (8.85) 1.65 (9.40)

10.25 (9.15)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Tanner Leon TV Stammheimertal12. 2005 64.30 *

8.40 (8.40) 9.20 (9.20) 9.10 (9.10) 5.56 (9.25) 12.95 (9.95) 6.86 (9.25)

10.30 (9.10)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 

Bolli Lukas TV Andelfingen13. 2006 64.25 *

9.10 (9.10) 9.60 (9.60) 9.50 (9.50) 4.94 (8.60) 11.91 (9.55) 1.60 (9.20)

10.85 (8.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Kröni Loris TV Dägerlen14. 2005 64.10 *

8.95 (8.95) 9.65 (9.65) 9.70 (9.70) 4.69 (8.35) 10.62 (9.00) 10.20 (9.20)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

26.00 (9.00)STH. . . .

Huggenberger Sven TV Dägerlen15. 2005 63.85 *

9.30 (9.30) 8.30 (8.30) 9.20 (9.20) 5.38 (9.05) 11.27 (9.30) 1.60 (9.20)

10.00 (9.40)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Wegmann Lars TV Ossingen16. 2005 63.75 *

8.80 (8.80) 9.45 (9.45) 9.20 (9.20) 4.98 (8.65) 9.66 (8.65) 10.35 (9.05)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

26.00 (9.30)STH. . . .

Hartmann Remo TV Wilen-Neunforn17. 2005 63.10 *

7.80 (7.80) 9.35 (9.35) 8.80 (8.80) 5.22 (8.90) 9.28 (8.50) 1.75 (9.80)

10.30 (9.10)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Urscheler Finn TV Wilen-Neunforn18. 2005 62.25 *

8.60 (8.60) 9.00 (9.00) 9.30 (9.30) 5.19 (8.85) 8.47 (8.15) 11.00 (8.40)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

26.00 (9.60)STH. . . .

Schwarz Andrin TV Stammheimertal19. 2007 61.90 *

8.00 (8.00) 8.85 (8.85) 8.85 (8.85) 5.06 (8.75) 10.37 (8.90) 10.25 (9.15)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

26.00 (9.00)STH. . . .

Greuter Marc TV Wiesendangen20. 2007 61.50 *

9.05 (9.05) 8.90 (8.90) 9.60 (9.60) 4.16 (7.85) 8.98 (8.35) 1.40 (8.40)

10.24 (9.15)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Rauchegger Simon TV Seuzach21. 2005 61.30 *

8.95 (8.95) 9.10 (9.10) 8.70 (8.70) 5.24 (8.90) 8.54 (8.20) 1.50 (8.80)

10.75 (8.65)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Schenk Tim TV Ossingen21. 2006 61.30 *

8.70 (8.70) 8.60 (8.60) 8.60 (8.60) 4.83 (8.50) 9.98 (8.75) 1.55 (9.00)

10.50 (8.90)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Zimmermann Flurin TV Ossingen23. 2005 61.05 *
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Kategorie Junioren, 7 Kampf Total  37 Teilnehmer

9.35 (9.35) 8.35 (8.35) 9.40 (9.40) 4.56 (8.25) 8.94 (8.35) 11.45 (7.95)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

25.00 (8.80)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Langhard Manuel TV Stammheimertal24. 2006 60.45 *

8.30 (8.30) 8.00 (8.00) 9.40 (9.40) 8.60 (8.60) 4.90 (8.60) 1.45 (8.60)

10.70 (8.70)

BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Forster Nino TV Rheinau25. 2007 60.20 *

9.00 (9.00) 7.80 (7.80) 8.90 (8.90) 4.65 (8.35) 8.04 (8.00) 1.40 (8.40)

10.65 (8.75)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Venica Florin TV Ossingen26. 2007 59.20

8.60 (8.60) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 9.05 (9.05) 3.82 (7.50) 5.59 (7.00)

12.25 (7.15)

BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Bürgis Flurin TV Neftenbach27. 2009 58.40

8.45 (8.45) 7.85 (7.85) 8.60 (8.60) 4.44 (8.10) 6.94 (7.55) 1.45 (8.60)

11.05 (8.35)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Zemen Amir TV Henggart28. 2009 57.50

7.85 (7.85) 7.60 (7.60) 8.40 (8.40) 4.54 (8.20) 6.37 (7.30) 1.50 (8.80)

10.65 (8.75)

BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Heiniger Jan TV Neftenbach29. 2009 56.90

7.80 (7.80) 7.50 (7.50) 8.20 (8.20) 4.87 (8.55) 7.77 (7.90) 1.45 (8.60)

11.10 (8.30)

BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Cibien Dario TV Neftenbach30. 2008 56.85

8.35 (8.35) 8.40 (8.40) 8.60 (8.60) 4.10 (7.80) 6.11 (7.20) 1.40 (8.40)

11.50 (7.90)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Attanasio Michele TV Henggart31. 2010 56.65

8.40 (8.40) 7.90 (7.90) 8.50 (8.50) 4.30 (8.00) 6.88 (7.55) 1.35 (8.20)

11.35 (8.05)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Winkler Dario TV Henggart32. 2010 56.60

8.40 (8.40) 7.85 (7.85) 8.60 (8.60) 4.00 (7.70) 6.68 (7.45) 1.40 (8.40)

11.45 (7.95)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Fasana Vincent TV Henggart33. 2009 56.35

7.65 (7.65) 7.60 (7.60) 8.50 (8.50) 4.58 (8.25) 6.50 (7.40) 1.40 (8.40)

11.30 (8.10)

BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Mühlethaler Lean TV Neftenbach34. 2009 55.90

7.70 (7.70) 7.50 (7.50) 8.60 (8.60) 4.10 (7.80) 7.32 (7.70) 1.30 (8.00)

11.60 (7.80)

BA. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Huber Thierry TV Neftenbach35. 2008 55.10

8.10 (8.10) 7.65 (7.65) 8.60 (8.60) 3.44 (7.10) 6.53 (7.40) 1.25 (7.80)

12.10 (7.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Süsstrunk Lars TV Henggart36. 2010 53.95

Meng Janic UnfaTV Dinhard2006 31.80

Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  63 Teilnehmer

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 11.34 (9.30)

7.67 (10.00) 1.80 (10.00)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Weilenmann Nico TV Buch am Irchel1. 2001 79.30 ***

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 13.17 (10.00)

8.02 (10.00)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . 22.00 (9.20)STH. . . .

Koch Silvan TV Wilen-Neunforn2. 1991 79.20 ***

9.50 (9.50) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 6.36 (10.00) 13.35 (10.00) 9.04 (10.00)

1.80 (10.00) 9.65 (9.75)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Kühne Roman TV Wilen-Neunforn3. 1990 79.05 ***
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Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  63 Teilnehmer

9.85 (9.85) 9.75 (9.75) 9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 6.20 (9.90) 12.69 (9.85)

1.80 (10.00) 9.55 (9.85)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Bretscher Andrin TV Henggart4. 2001 78.30 *

9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 6.15 (9.85) 11.82 (9.50)

8.08 (10.00) 9.85 (9.55)

BA. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

STS. . . . 80. . . . . 

Müller Nico TV Wilen-Neunforn4. 2000 78.30 *

9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 9.30 (9.30) 9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 5.67 (9.35)

13.68 (10.00) 8.28 (10.00)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . STS. . . .

Götz Claudio TV Wilen-Neunforn6. 1995 78.15 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.75 (9.45)

9.85 (9.55)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Kämpf Nicola TV Niederrohrdorf7. 2003 78.10 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.63 (9.30)

1.65 (9.40) 10.05 (9.35)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Möckli Mirco TV Neftenbach8. 1999 78.05 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 12.74 (9.85)

7.24 (9.60)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Frei Sven TV Buch am Irchel9. 1993 77.95 *

9.35 (9.35) 9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 6.50 (10.00) 12.20 (9.65) 8.07 (10.00)

1.70 (9.60) 9.20 (10.00)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Fehse Phil TV Wilen-Neunforn10. 1998 77.90 *

9.55 (9.55) 9.65 (9.65) 9.45 (9.45) 5.77 (9.45) 13.08 (10.00) 7.97 (10.00)

1.75 (9.80) 9.70 (9.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Wegmnann Mario TV Ossingen11. 2003 77.60 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.26 (8.95)

11.00 (9.20) 1.65 (9.40)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . HO. . . . 

Büwang Sonam TV Neftenbach12. 2002 77.45 *

9.75 (9.75) 9.40 (9.40) 9.80 (9.80) 9.50 (9.50) 5.73 (9.40) 8.19 (10.00)

1.75 (9.80) 9.75 (9.65)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Zuber Roland TV Ossingen13. 1993 77.30 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 5.16 (8.85)

11.97 (9.55) 6.67 (9.05)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . STS. . . .

Furrer Severin TV Dägerlen14. 1993 77.25 *

9.20 (9.20) 9.55 (9.55) 9.70 (9.70) 13.11 (10.00) 8.14 (10.00) 1.70 (9.60)

10.03 (9.35)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Graf Christian TV Rickenbach15. 1994 77.00 *

9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 13.40 (10.00) 8.20 (10.00)

1.60 (9.20) 10.00 (9.40)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Meier Michel TV Neftenbach15. 1996 77.00 *

9.40 (9.40) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 5.69 (9.35) 10.25 (8.90)

1.75 (9.80) 9.55 (9.85)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Messikomer Nico TV Dägerlen15. 1999 77.00 *

9.05 (9.05) 9.60 (9.60) 9.90 (9.90) 9.85 (9.85) 5.62 (9.30) 13.24 (10.00)

6.86 (9.25) 1.75 (9.80)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

STS. . . . HO. . . . 

Gubler Kai TV Rickenbach18. 2002 76.75 *

9.10 (9.10) 9.85 (9.85) 9.70 (9.70) 5.78 (9.45) 12.47 (9.75) 8.04 (10.00)

1.75 (9.80)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 24.00 (8.90)STH. . . .

Weilenmann Lukas TV Buch am Irchel19. 1993 76.55 *

10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 9.20 (9.20) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 11.24 (9.25)

10.20 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Kappeler Yves TV Wiesendangen20. 2001 76.45 *

9.05 (9.05) 8.50 (8.50) 9.70 (9.70) 6.31 (10.00) 12.40 (9.75) 7.85 (10.00)

1.75 (9.80)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Buri Samuel TV Ossingen21. 1997 76.40 *

9.45 (9.45) 9.35 (9.35) 9.60 (9.60) 5.87 (9.55) 12.11 (9.60) 7.60 (10.00)

1.60 (9.20) 9.85 (9.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Götz Pascal TV Wilen-Neunforn22. 1998 76.30 *
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Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  63 Teilnehmer

9.85 (9.85) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 9.95 (9.95) 9.80 (9.80) 5.40 (9.10)

1.60 (9.20)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

HO. . . . 21.00 (8.30)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Nüssli Tim TV Dägerlen23. 2003 76.10 *

9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 9.85 (9.85) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 5.90 (9.60)

10.24 (8.85) 10.30 (9.10)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . 80. . . . . 

Arnet Livio TV Neftenbach24. 2004 76.00 *

9.85 (9.85) 9.85 (9.85) 9.85 (9.85) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 4.91 (8.60)

1.50 (8.80)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

HO. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Schindler Nicki TV Rickenbach25. 2003 75.95 *

9.25 (9.25) 9.55 (9.55) 9.50 (9.50) 5.57 (9.25) 11.05 (9.20) 7.71 (10.00)

1.70 (9.60) 10.00 (9.40)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Stahl Pascal TV Wilen-Neunforn26. 2000 75.75 *

9.45 (9.45) 9.85 (9.85) 9.80 (9.80) 5.78 (9.45) 11.25 (9.30) 1.60 (9.20)

9.72 (9.65)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Lüssi Nico TV Turbenthal27. 2000 75.70 *

9.75 (9.75) 9.70 (9.70) 9.60 (9.60) 9.85 (9.85) 9.90 (9.90) 9.09 (8.40)

10.50 (8.90)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Schälchli Tim TV Altikon27. 2003 75.70 *

9.80 (9.80) 9.20 (9.20) 9.60 (9.60) 5.39 (9.05) 13.27 (10.00) 7.15 (9.55)

1.60 (9.20) 10.20 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Reutimann Pascal TV Stammheimertal29. 1998 75.60 *

9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 9.00 (9.00) 10.81 (9.10)

1.50 (8.80)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

HO. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Gwerder Dominik TV Rickenbach30. 1996 75.50 *

10.00 (10.00) 9.95 (9.95) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 4.94 (8.60)

8.44 (8.15)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Stroppa Christian TV Dägerlen30. 2002 75.50 *

9.70 (9.70) 9.30 (9.30) 9.55 (9.55) 9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 10.90 (9.15)

6.95 (9.35)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Spescha Dominik TV Rickenbach32. 1993 75.45 *

9.70 (9.70) 8.10 (8.10) 9.60 (9.60) 5.31 (9.00) 13.82 (10.00) 8.10 (10.00)

1.60 (9.20) 9.75 (9.65)

SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Gähwiler Samuel TV Wiesendangen33. 1993 75.25 *

9.95 (9.95) 9.40 (9.40) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 4.72 (8.40)

9.69 (8.65) 10.50 (8.90)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . 80. . . . . 

Sigg Lukas TV Henggart34. 2001 75.10 *

9.45 (9.45) 9.00 (9.00) 9.75 (9.75) 9.00 (9.00) 11.08 (9.20) 7.08 (9.45)

9.90 (9.50)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . .

Buri Philip TV Ossingen35. 1998 74.95 *

9.55 (9.55) 9.60 (9.60) 9.75 (9.75) 9.20 (9.20) 9.75 (9.75) 5.38 (9.05)

10.30 (8.90) 10.25 (9.15)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . 80. . . . . 

Müller Ivo TV Altikon35. 2000 74.95 *

9.05 (9.05) 9.45 (9.45) 9.70 (9.70) 9.95 (9.95) 9.60 (9.60) 5.18 (8.85)

1.55 (9.00) 10.25 (9.15)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Stroppa Michael TV Dägerlen37. 2004 74.75 *

9.20 (9.20) 8.80 (8.80) 9.40 (9.40) 5.51 (9.20) 12.98 (9.95) 7.06 (9.45)

1.50 (8.80) 9.50 (9.90)

SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Harder Marc TV Neftenbach38. 1998 74.70 *

9.80 (9.80) 9.00 (9.00) 9.70 (9.70) 9.65 (9.65) 9.80 (9.80) 1.50 (8.80)

10.50 (8.90)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Schindler Lukas TV Rickenbach39. 1998 74.65 *

9.15 (9.15) 9.45 (9.45) 9.15 (9.15) 9.60 (9.60) 5.37 (9.05) 10.86 (9.10)

1.75 (9.80) 10.10 (9.30)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Huggenberger Nick TV Dägerlen40. 2002 74.60 *

9.20 (9.20) 9.50 (9.50) 9.40 (9.40) 9.40 (9.40) 5.41 (9.10) 11.83 (9.50)

1.60 (9.20) 10.35 (9.05)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Caspar Yannik TV Rheinau41. 1999 74.35 *
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Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  63 Teilnehmer

8.80 (8.80) 9.80 (9.80) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 10.08 (8.80)

6.35 (8.75)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . 26.00 (9.30)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Schälchli Jan TV Altikon41. 2000 74.35 *

9.70 (9.70) 9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 9.20 (9.20) 4.90 (8.60) 1.70 (9.60)

10.25 (9.15)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Kuster Dave TV Seuzach43. 1991 74.25 *

8.80 (8.80) 8.75 (8.75) 8.80 (8.80) 5.55 (9.25) 11.98 (9.55) 6.70 (9.10)

1.85 (10.00) 9.20 (10.00)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Walther Merlin TV Ossingen43. 2004 74.25 *

8.25 (8.25) 8.70 (8.70) 9.30 (9.30) 6.05 (9.75) 11.72 (9.45) 7.08 (9.45)

1.70 (9.60) 9.80 (9.60)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Hess Patrick TV Andelfingen45. 2001 74.10 *

8.75 (8.75) 9.35 (9.35) 9.10 (9.10) 5.72 (9.40) 11.69 (9.45) 6.14 (8.50)

1.80 (10.00) 9.90 (9.50)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Huber Felix TV Andelfingen46. 2003 74.05 *

9.30 (9.30) 9.65 (9.65) 9.55 (9.55) 5.55 (9.25) 11.23 (9.25) 6.37 (8.75)

1.70 (9.60) 10.80 (8.60)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Kröni Colin TV Dägerlen47. 2004 73.95

9.40 (9.40) 9.20 (9.20) 9.35 (9.35) 5.25 (8.95) 10.88 (9.15) 7.09 (9.45)

1.60 (9.20) 10.40 (9.00)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Kromer Rafael TV Ossingen48. 1995 73.70

9.10 (9.10) 9.90 (9.90) 9.30 (9.30) 9.80 (9.80) 4.62 (8.30) 11.09 (9.20)

6.66 (9.05) 10.35 (9.05)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

STS. . . . 80. . . . . 

Schneider Serafin TV Andelfingen48. 1999 73.70

9.60 (9.60) 9.10 (9.10) 9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 5.04 (8.70) 8.49 (8.15)

1.55 (9.00) 10.20 (9.20)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Jung Andrin TV Buch am Irchel50. 2004 73.45

8.75 (8.75) 9.10 (9.10) 9.30 (9.30) 5.60 (9.30) 10.88 (9.15) 6.40 (8.80)

1.55 (9.00) 9.50 (9.90)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Landolt Janik TV Andelfingen51. 2002 73.30

9.15 (9.15) 9.85 (9.85) 9.50 (9.50) 9.65 (9.65) 4.81 (8.50) 10.50 (9.00)

1.50 (8.80) 10.65 (8.75)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Besson Nils TV Dägerlen52. 1999 73.20

9.30 (9.30) 8.10 (8.10) 9.80 (9.80) 9.20 (9.20) 9.60 (9.60) 5.16 (8.85)

11.27 (9.30) 1.55 (9.00)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . 

KUG. . . HO. . . . 

Maurer Lukas TV Andelfingen53. 1999 73.15

8.40 (8.40) 8.95 (8.95) 8.50 (8.50) 5.41 (9.10) 12.96 (9.95) 7.21 (9.60)

1.50 (8.80) 9.85 (9.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Maurer Fabian TV Ossingen54. 1995 72.85

9.40 (9.40) 9.30 (9.30) 9.40 (9.40) 5.05 (8.75) 10.45 (8.95) 5.82 (8.20)

1.55 (9.00) 9.55 (9.85)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Werner Lars TV Andelfingen54. 1998 72.85

8.70 (8.70) 9.25 (9.25) 8.40 (8.40) 8.80 (8.80) 12.46 (9.75) 7.65 (10.00)

1.45 (8.60)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 22.00 (9.20)STH. . . .

Knöri Christian TV Altikon56. 1994 72.70

9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 9.40 (9.40) 5.20 (8.90) 10.55 (9.00) 6.99 (9.35)

1.60 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 14.00 (6.60)STH. . . .

Binder Daniel TV Ossingen57. 1997 72.15

9.50 (9.50) 9.10 (9.10) 8.75 (8.75) 9.20 (9.20) 4.86 (8.55) 10.96 (9.15)

6.34 (8.70) 1.55 (9.00)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

STS. . . . HO. . . . 

Bänteli Marco TV Buch am Irchel58. 1992 71.95

9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 8.90 (8.90) 9.60 (9.60) 5.02 (8.70) 1.50 (8.80)

10.45 (8.95)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 21.00 (8.00)STH. . . .

Möckli Marino TV Neftenbach58. 1998 71.95

9.40 (9.40) 8.00 (8.00) 9.40 (9.40) 8.50 (8.50) 8.90 (8.90) 10.58 (9.00)

1.55 (9.00)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

HO. . . . 26.00 (9.00)STH. . . .

Olivi Timon TV Ossingen60. 2000 71.20
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9.00 (9.00) 8.35 (8.35) 8.70 (8.70) 5.51 (9.20) 8.93 (8.35) 1.65 (9.40)

10.35 (9.05)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (8.50)STH. . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Linsi Silvan TV Buch am Irchel61. 2004 70.55

9.10 (9.10) 8.50 (8.50) 8.85 (8.85) 9.00 (9.00) 5.18 (8.85) 9.41 (8.55)

1.45 (8.60) 10.35 (9.05)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Beutler Sandro TV Buch am Irchel62. 2003 70.50

9.20 (9.20) 9.00 (9.00) 8.30 (8.30) 9.20 (9.20) 9.36 (8.50) 6.11 (8.50)

1.50 (8.80)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 17.00 (8.20)STH. . . .

Baldinger Daniel TV Niederrohrdorf63. 1998 69.70

Kategorie Sektionswettkampf Total  19 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Wilen-Neunforn1. 468.9011

Name, Vorname Jg. Total

79.20Koch Silvan 1991

79.05Kühne Roman 1990

78.30Müller Nico 2000

78.15Götz Claudio 1995

77.90Fehse Phil 1998

76.30Götz Pascal 1998

TV Rickenbach2. 455.3010
77.00Graf Christian 1994

76.75Gubler Kai 2002

75.95Schindler Nicki 2003

75.50Gwerder Dominik 1996

75.45Spescha Dominik 1993

74.65Schindler Lukas 1998

TV Dägerlen3. 455.2012
77.25Furrer Severin 1993

77.00Messikomer Nico 1999

76.10Nüssli Tim 2003

75.50Stroppa Christian 2002

74.75Stroppa Michael 2004

74.60Huggenberger Nick 2002

TV Neftenbach4. 455.1516
78.05Möckli Mirco 1999

77.45Büwang Sonam 2002

77.00Meier Michel 1996

76.00Arnet Livio 2004

74.70Harder Marc 1998

71.95Möckli Marino 1998

TV Ossingen5. 454.2016
77.60Wegmnann Mario 2003

77.30Zuber Roland 1993

76.40Buri Samuel 1997

74.95Buri Philip 1998

74.25Walther Merlin 2004

73.70Kromer Rafael 1995

TV Buch am Irchel6. 449.7510
79.30Weilenmann Nico 2001

77.95Frei Sven 1993

76.55Weilenmann Lukas 1993

73.45Jung Andrin 2004

71.95Bänteli Marco 1992

70.55Linsi Silvan 2004
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Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Andelfingen7. 441.158

Name, Vorname Jg. Total

74.10Hess Patrick 2001

74.05Huber Felix 2003

73.70Schneider Serafin 1999

73.30Landolt Janik 2002

73.15Maurer Lukas 1999

72.85Werner Lars 1998

TV Wiesendangen8. 351.908
76.45Kappeler Yves 2001

75.25Gähwiler Samuel 1993

61.50Greuter Marc 2007

47.10Gähler Silvan 2005

46.45Allenspach Dominik 1997

45.15Truninger Leandro 2004

TV Thalheim 44.101
44.10Gratzer Livio 1999

TV Stammheimertal 393.857
75.60Reutimann Pascal 1998

66.05Engeler Tim 2005

65.55Tanner Luca 2007

64.30Tanner Leon 2005

61.90Schwarz Andrin 2007

60.45Langhard Manuel 2006

TV Henggart 380.507
78.30Bretscher Andrin 2001

75.10Sigg Lukas 2001

57.50Zemen Amir 2009

56.65Attanasio Michele 2010

56.60Winkler Dario 2010

56.35Fasana Vincent 2009

TV Niederrohrdorf 357.156
78.10Kämpf Nicola 2003

69.70Baldinger Daniel 1998

67.80Kämpf Melvin 2005

49.00Zuber Ruedi 1958

47.90Vogler Fabian 1989

44.65Schenk Manuel 1982

TV Altikon 297.704
75.70Schälchli Tim 2003

74.95Müller Ivo 2000

74.35Schälchli Jan 2000

72.70Knöri Christian 1994

TV Dinhard 274.707
48.70Maron Cyrill 1997

47.90Maron Samuel 1986

45.50Benz Timon 2002

44.85Schmid Philipp 2003

44.20Monsch Adrian 1992

43.55Bestler Joel 2004

TV Hettlingen 273.255
67.10Kistler Rodin 2007

66.10Wittwer Jonas 2007

47.55Kistler Röbi 1974

46.90Dobler Jannis 2002

45.60Senn Pascal 1993
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Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Seuzach 221.754

Name, Vorname Jg. Total

74.25Kuster Dave 1991

61.30Rauchegger Simon 2005

43.60Hurni Oliver 1997

42.60Watzlaw Len 2009

TV Turbenthal 217.754
75.70Lüssi Nico 2000

48.25Bölsterli Jens 1999

47.45Bosshard Dario 1999

46.35Hänssler Jarno 2005

TV Marthalen 135.403
47.00Nägeli Willy 1996

46.80Wipf Patrik 1998

41.60Ehrensperger Andre 2005

TV Rheinau 134.552
74.35Caspar Yannik 1999

60.20Forster Nino 2007


